
UCHWAŁA Nr IV/ 14/2015 

Rady Gminy w Janowicach Wielkich  

z dnia 22 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Janowicach Wielkich  Nr XXVIII/197/2013 z dnia 
7 listopada 2013 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r.  poz. 849 ze zm.)  oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8,  art. 40 
ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  Dz. U. z  
2013 r.  poz. 594  ze zm.)  Rada Gminy w Janowicach Wielkich uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 7 listopada 2013 r. Nr 
XXVIII/197/2013 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r .poz. 6054) wprowadzenie do 
wyliczenia w  § 1 otrzymuje brzmienie „Podatek od środków transportowych wynosi 
rocznie:” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 

Z uwagi na to, że zmieniana uchwała dotyczyła jednego roku tj. 2014  konieczna jest korekta 
§ 1 polegająca na zmianie przepisu dotyczącego roku obowiązywania („Podatek od środków 
transportowych w 2014 r. wynosi rocznie;”), co umożliwi obowiązywanie uchwały w roku 
bieżącym i latach następnych. 
 


